注 3：刘全华先生为公司 2021 年限制性股票激励计划激励对象，因股权激励归属分别于 2022 年 6 月
13 日、2022 年 12 月 20 日、2023 年 6 月 21 日归属 6 万股、9 万股、6 万股，合计归属 21 万股。具体

内容详见公司分别于 2022 年 6 月 8 日、2022 年 12 月 16日、2023 年 6 月 16日披露的《关于公司 2021

年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属结果暨股份上市公告》（公告编号：2022-050）、

《关于公司 2021 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个归属期归属结果暨股份上市公告》（公告
编号：2022-111）、《关于公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期归属结果暨股

份上市公告》（公告编号：2023-040）；于 2024 年 2 月 7 日至 2024 年 2 月 20 日主动增持公司股票 4

万股。

注 4：枣庄和生于 2023 年 7 月 24 日-2023 年 7 月 25 日减持公司股票 1,944,000股。具体内容详见公司

于 2023 年 10 月 13披露的《关于持股 5%以上股东减持计划提前终止的公告》（公告编号：2023-060）。

注 5：因公司实施 2021 年限制性股票激励计划导致公司股本变化、公司实施股份回购导致回购专用证
券账户股数变化，公司控股股东、实际控制人、董事长及其一致行动人剔除回购专用证券账户股数后

的持股比例被动变化。

注 6：“权益变动比例”=“本次变动后持有股份占剔除最新披露回购专用证券账户股数后的总股本比

例”-“本次变动前持有股份占公司首次公开发行股票并在创业板上市日（2019 年 11 月 28日）的总股
本比例”

注 7：上述数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

 3

本次权益变动方式

通过证券交易所的集中交易  ☑   协议转让   □

通过证券交易所的大宗交易  ☑   间接方式转让  □

国有股行政划转或变更   □   执行法院裁定  □

取得上市公司发行的新股   □   继承   □

赠与   □   表决权让渡   □

其他   ☑（因实施股权激励归属，股本
增加，持股比例被动稀释；因实施股份回购，剔除最新披露回购

专户中的股份数后的持股比例被动增加）

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股

东

姓

名

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占公司首次公

开发行股票并

在创业板上市

日（2019 年 11

月 28 日）的总

股本比例（%）

股数（股）

占目前

股本比

例（%）

占 剔 除 最

新 披 露 回

购 专 用 证

券 账 户 股

数 后 的 总

股 本 比 例

（%）

程

终
发

合计持有股份 56,844,000 47.37 103,108,800 47.20 48.90

其中：无限售条件

股份
0 0 25,777,200 11.80 12.23

有限售条件股份 56,844,000 47.37 77,331,600 35.40 36.68

李

敬

娟

合计持有股份 1,512,000 1.26 2,852,800 1.31 1.35

其中：无限售条件

股份
0 0 2,852,800 1.31 1.35

有限售条件股份 1,512,000 1.26 0 0 0

刘

全

华

合计持有股份 0 0 250,000 0.11 0.12

其中：无限售条件

股份
0 0 62,500 0.03 0.03

有限售条件股份 0 0 187,500 0.09 0.09

程

霞

合计持有股份 1,512,000 1.26 2,721,600 1.25 1.29

其中：无限售条件

股份
0 0 680,400 0.31 0.32

 4

有限售条件股份 1,512,000 1.26 2,041,200 0.93 0.97

程

程

合计持有股份 1,512,000 1.26 2,721,600 1.25 1.29

其中：无限售条件

股份
0 0 2,721,600 1.25 1.29

有限售条件股份 1,512,000 1.26 0 0 0

枣

庄

和

生

合计持有股份 8,100,000 6.75 12,636,000 5.78 5.99

其中：无限售条件

股份
0 0 12,636,000 5.78 5.99

有限售条件股份 8,100,000 6.75 0 0 0

合计持有股份 69,480,000 57.90 124,290,800 56.90 58.95

注 1：根据公司于 2019 年 11 月 27 日披露的《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》显示，
公司首次公开发行后总股本为 120,000,000 股。

注 2：因公司 2019 年度利润分配以资本公积金转增股本及实施 2021 年限制性股票激励计划，公司总股

本由 120,000,000股逐步变动至 218,430,000股。具体内容详见公司分别于 2020年 4 月 1日披露的《2019

年年度权益分派实施公告》（公告编号：2020-045）、于 2020 年 4 月 10 日披露的《关于工商变更登记

的进展公告》（公告编号：2020-048）、于 2022 年 6 月 24日披露的《关于工商变更登记的进展公告》

（公告编号：2022-053）、于 2023 年 1 月 5 日披露的《关于工商变更登记的进展公告》（公告编号：
2023-002）、于 2023 年 6 月 19日披露的《关于工商变更登记的进展公告》（公告编号：2023-041）。

注 3：根据公司于 2023 年 9 月 12 日披露的《关于回购公司股份方案实施完成暨股份变动的公告》（公

告编号：2023-056），公司回购专用证券账户数量为 7,582,700 股，因此剔除最新披露回购专用证券账
户股数后总股本为 210,847,300 股。

注 4：上述数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。